
 
Direzione Generale 
Dirigente: Dott. Aldo URRU 
 

  

Coordinamento Affari generali ed elezioni - Responsabile: Dott.ssa Roberta Lotti – 
Via Università n.40  – Cagliari – tel. 070.6751 - email affarigenerali@amm.unica.it – 
www.unica.it  
 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i.; 

VISTA la Legge n. 240/2010; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale del 28 marzo 

2022 n. 305 e, in particolare, l’articolo 23 recante la disciplina per la 

costituzione del Comitato Unico di Garanzia; 

VISTO il decreto rettorale del 16 luglio 2022 n.637 recante la composizione 

aggiornata del CUG per il triennio 2022/2025; 

PRESO ATTO delle dimissioni formulate dalla rappresentante designata per lo SNALS 

CONFSAL Dott.ssa Daniela Lecca, formalizzate con prot. 241846 del 

17.11.2022; 

VISTA la nota prot. 236170 del 11.11.2022 con la quale l’Organizzazione Sindacale 

Confsal SNALS-CISAPUNI designa quale proprio rappresentante il Sig. 

Antonio Strazzera; 

VISTA la delibera con la quale il Senato Accademico, nella seduta del 29 

novembre 2022, ha espresso parere favorevole alla designazione sopra 

indicata; 

ACCERTATO il rispetto della parità di genere indicato nello Statuto e ravvisata quindi la 

necessità di aggiornare la composizione del Comitato Unico di Garanzia per 

il triennio 2022/25; 

DECRETA 

Articolo 1 – A decorrere dalla data del presente decreto il Comitato Unico di Garanzia per il 

triennio 2022-2025 è così aggiornato nella sua composizione: 

 

Aggiornamento composizione Comitato Unico di Garanzia triennio 2022/2025  

Oggetto: modello decreto rettorale 

mailto:affarigenerali@amm.unica.it
http://www.unica.it/




 

2 
 

 

Prof.ssa  Cois  Ester Presidente  

Dott.ssa  Biondo Bruna Designata Amministrazione 

Dott.ssa Casula Clementina Designata Amministrazione 

Prof. Mascia Michele Designato Amministrazione 

Prof. Medas Fabio Designato Amministrazione 

Dott.  Demontis  Tomaso Designato FSUR CISL 

Dott.ssa  Macis Orsola  Designata FGU  

Dott.ssa  Puddu Giuseppina  Designata Flc CGIL 

Dott.  Scalas Luciano Designato UIL Scuola RUA 

Sig. Strazzera  Antonio Designato CONFSAL SNALS 

 

Articolo 2 – Il presente decreto sarà pubblicato nella pagina web di Ateneo. 

 

Visto Il Direttore Generale 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Il Rettore 
Prof. Francesco Mola 

Sottoscritto con firma digitale 
 


		2022-11-30T19:07:41+0100
	IT
	Francesco Mola




